（様式１）
農用地区域変更申請書
　私は、次のとおり農用地区域外の農地を農用地区域内に編入したいので、農用地区域の変更をしていただきたく関係書類を添えて申請いたします。
　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　申請者（土地所有者）
                                    住所

                                    氏名                                  印

　　　　　　　　　　　　　　　　　（編入後営農を行う者）
                                    住所

                                    氏名                                  印

　　甲賀市長　　　あて
１．変更する土地の表示
	　　　　　　　　町
	　地　　　目
	　面　　　積
　　　　　（㎡）
	所有者氏名
	 備  考

	大字
	字
	地番
	台　帳
	現　況

２．変更する理由（当該農地の選定理由等を詳細に記入）

３．編入後の営農形態

４．農業経営面積（編入後当該農地にて経営をするもの）

	　　　田　（ａ）
	　　　畑　（ａ）
	　　その他（ａ）
	　　　計　（ａ）
	　備　 考

	自作地

	借入地

	  計

５．その他参考事項

６．添付資料（各１通）
  （１）申出農地の土地登記簿謄本
  （２）申出農地の位置図
  （３）区長、農業改良組合長および地元農業委員の同意書（様式２）
（様式２）
農用地区域変更に係る同意書
　今般、　　　　　　　　　　から申し出される農用地区域の変更について同意します。
　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　区長                           印

                                農業改良組合長                           印

　　　　　　　　　　            農業委員                           印

　　甲賀市長　　あて